证券代码：601888    股票简称：中国国旅    公告编号：临2017-021

中国国旅股份有限公司

关于项目中标的公告

    一、项目中标情况

    2017 年 4 月 5 日，香港国际机场发来《中标通知书》，确认本公司全资子

公司中国免税品（集团）有限责任公司下属中免—拉格代尔有限公司获得香港国

际机场烟酒产品经营牌照，经营期限从 2017年 11月 18日至 2024年 9月 30日。

    按照《中标通知书》，公司将于 2017 年 11 月 18 日至 2018 年 5 月初陆续接

收原运营商店铺。

    二、对本公司的影响

    若项目顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响，但对公司 2017 年

经营业绩不产生重大影响。

    三、风险提示

    由于中免—拉格代尔有限公司尚未与招标方签订正式合同，且项目交接过程

尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

中国国旅股份有限公司董事会

二○一七年四月六日

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。